
Osthessencup 2016

vom 18.09.2016

in Mücke - Atzenhain

Siegerliste Gruppen Jungen

Platz Start-Nr. Jugendfeuerwehr Punkte Abstand

1 31 Petersberg - Steinau (gem. Mannschaft) 1.417,0
2 27 Petersberg - Steinau (Mädchen) 1.414,0 3,0
3 28 Ludwigsau - Meckbach 1 1.403,0 11,0
4 2 Gemünden - Ehringshausen 1.399,0 4,0
5 8 Nidderau - Heldenbergen 1.396,0 3,0
6 30 Bad - Salzschlirf 1.389,0 7,0
7 3 Schlitz - Ützhausen 1.388,0 1,0
8 11 Hünfeld - Mackenzell / Molzbach 1.386,0 2,0
9 5 Schlitz - Hartershausen / Hemmen 1.381,0 5,0
10 32 Ludwigsau - Meckbach 2 1.364,0 17,0
11 6 Hünfeld - Dammersbach 1.360,0 4,0
12 10 Niederjossa 1.354,0 6,0
13 25 Breitenbach am Herzberg - Gehau 1.354,0 0,0
14 4 Schlitz Mitte 1.347,0 7,0
15 7 Breitenbach am Herzberg 1.346,0 1,0
16 12 Hünfeld - Malges 1.340,0 6,0
17 29 Steinau a.d. Straße - Marjoss 1.333,0 7,0
18 26 Schlüchtern - Hohenzell 1.289,0 44,0
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Osthessencup 2016

vom 18.09.2016

in Mücke - Atzenhain

Siegerliste Staffeln Jungen

Platz Start-Nr. Jugendfeuerwehr Punkte Abstand

1 13 Homberg - Dannenrod / Erbenhausen (Staffel) 1.401,0
2 16 Freiensteinau (Staffel) 1.381,0 20,0
3 15 Mücke - Nieder-Ohmen (Staffel) 1.379,0 2,0
4 19 Hohenroda / Ransbach (Staffel) 1.378,0 1,0
5 20 Hünfeld - Kirchhasel (Staffel) 1.368,0 10,0
6 17 Schenklengsfeld  (Staffel) 1.357,0 11,0
7 22 Schlüchtern - Breitenbach (Staffel) 1.352,0 5,0
8 23 Birstein - Obersotzbach (Staffel) 1.351,0 1,0
9 18 Birstein Süd 1  (Staffel) 1.344,0 7,0
10 21 Hünfeld - Rudolphshan (Staffel) 1.336,0 8,0
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Osthessencup 2016

vom 18.09.2016

in Mücke - Atzenhain

Siegerliste

Platz
Gesamt

Start-

Nr.
Jugendfeuerwehr Punkte

Abstand
(ohne 

Wertung)

Platz in Wertung
Abstand

(mit 

Wertung)

1 31 Petersberg - Steinau (gem. Mannschaft) 1.417,0   1. Gruppe Jungen
2 27 Petersberg - Steinau (Mädchen) 1.414,0 3,0   2. Gruppe Jungen 3,0
3 28 Ludwigsau - Meckbach 1 1.403,0 11,0   3. Gruppe Jungen 11,0
4 13 Homberg - Dannenrod / Erbenhausen (Staffel)1.401,0 2,0   1. Staffel Jungen
5 2 Gemünden - Ehringshausen 1.399,0 2,0   4. Gruppe Jungen 4,0
6 8 Nidderau - Heldenbergen 1.396,0 3,0   5. Gruppe Jungen 3,0
7 30 Bad - Salzschlirf 1.389,0 7,0   6. Gruppe Jungen 7,0
8 3 Schlitz - Ützhausen 1.388,0 1,0   7. Gruppe Jungen 1,0
9 11 Hünfeld - Mackenzell / Molzbach 1.386,0 2,0   8. Gruppe Jungen 2,0
10 5 Schlitz - Hartershausen / Hemmen 1.381,0 5,0   9. Gruppe Jungen 5,0
11 16 Freiensteinau (Staffel) 1.381,0 0,0   2. Staffel Jungen 20,0
12 15 Mücke - Nieder-Ohmen (Staffel) 1.379,0 2,0   3. Staffel Jungen 2,0
13 19 Hohenroda / Ransbach (Staffel) 1.378,0 1,0   4. Staffel Jungen 1,0
14 20 Hünfeld - Kirchhasel (Staffel) 1.368,0 10,0   5. Staffel Jungen 10,0
15 32 Ludwigsau - Meckbach 2 1.364,0 4,0 10. Gruppe Jungen 17,0
16 6 Hünfeld - Dammersbach 1.360,0 4,0 11. Gruppe Jungen 4,0
17 17 Schenklengsfeld  (Staffel) 1.357,0 3,0   6. Staffel Jungen 11,0
18 10 Niederjossa 1.354,0 3,0 12. Gruppe Jungen 6,0
19 25 Breitenbach am Herzberg - Gehau 1.354,0 0,0 13. Gruppe Jungen 0,0
20 22 Schlüchtern - Breitenbach (Staffel) 1.352,0 2,0   7. Staffel Jungen 5,0
21 23 Birstein - Obersotzbach (Staffel) 1.351,0 1,0   8. Staffel Jungen 1,0
22 4 Schlitz Mitte 1.347,0 4,0 14. Gruppe Jungen 7,0
23 7 Breitenbach am Herzberg 1.346,0 1,0 15. Gruppe Jungen 1,0
24 18 Birstein Süd 1  (Staffel) 1.344,0 2,0   9. Staffel Jungen 7,0
25 12 Hünfeld - Malges 1.340,0 4,0 16. Gruppe Jungen 6,0
26 21 Hünfeld - Rudolphshan (Staffel) 1.336,0 4,0 10. Staffel Jungen 8,0
27 29 Steinau a.d. Straße - Marjoss 1.333,0 3,0 17. Gruppe Jungen 7,0
28 26 Schlüchtern - Hohenzell 1.289,0 44,0 18. Gruppe Jungen 44,0
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